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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE
NR Y2 OT.30 w6 ‘ac)@c;»7
Pér: BANKEN NDERKOMBETARE TREGTARE VERTETOHET FOTOKOPJA
TE }L&XNETE ME ORIGJINALIN

Lénda: Dergohet njé Vendim i Késhiltit Mbikeéqyres & Bankgs s¢ Shqipérisé

I nderuar zoti Drejtor,

Ju lutemi gjeni bashkangjitur Vendimin nr. 37, daté 26.05.2004 & Ké&shillit
Mbikeqyrés t& Bankés s¢ Shqipérise “Pér mjrgtitein ¢ transferimit € pronésisé s¢ 100
pérgind 1€ aksioneve t& kapitaiit t€ .,‘_Ba_ihkﬁs'*Npi&kxqmbétare Tregtare tek grupi
financiar [CB Holding AG”. A
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

N BANKA E SHQIPERISE
ﬁ: 1™ KESHILLI MBIKEQYRES
LS.
I VENDIM
. a._ﬁ.(‘
Nr. 37, daté 26. 05. 2004
PER

MIRATIMIN E TRANSFERIMIT TE
PRONESISE SE 100 PER GIND TE AKSIONEVE TE KAPITALIT
TE BANKES NDERKOMBETARE TREGTARE TEK
GRUP! FINANCIAR ICB HOLDING AG

sé Shqipérisé, pasi shqyrtoi propozimin €
& bazé té nenit 43, shigonja "e” te ligjit nr. 8269,
e Shqipeérisé” dhe t& rreguiiores “Pér dhénien €
ari bankare né Republikén e Shqipérisé”

Késhilli Mbikéqyrés 1 Bankes
Departamentit 1€ Mbikégyries, n
daté 23.12.1997 “Pér Banken
licencés pér té ushtruar veprimt

VENDOSIE:

1. Té japé miratimin per transferimin e pronésisé sé 100 pér gind té aksioneve
té kapitalit t& Bankes Ndérkombsétare Tregtare sh.a. tek Grupi Financiar 1CB

Holding AG.

2. Ngarkohet Departamenti | Mbikéayrjes pér ndjekjen e zbatimit t& kétij vendimi.

3. Ngarkohet Departamenti i Marrédhénieve me Publikun pér botimin e kétij
vendimi.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéhere.
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